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baiaall alojillg dueuhll

2023 ple a épus alise Ll a éljaall aluwgallg agajall dasqall Jsu» alasei go Joleill JSub 26a . sgaidl wilall Glei lard g
asdall Guiiall LiSeg éaaiall ol dgluil ggdddl Guiiog areall Guiall Jac 2q draiillg jlacyl s3le dagsall Jigai alol clls _alay
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ale Lllo yaleiwl 6.2

Lyl a 83aiall aolll aié ciiSai cua (2025-2023) dolaiuall draiill Jlao Lé ggleill sxiall aslljln] Maiil Jgill alell 2023 ale s
232.5 aslll g (uglhall) “anhaall slgall llaal (o (2022 ale (o ciibgai clls a lay) 2 Sipol jilas (gl 1594 ndai gl ol (1o
Uglo 1052 2023 ale a “glaitll llaal Jadiq . Siel g Jaile 731 Iojaa dilgai 6gaa Ll sl Las 2023 alol Sl jlga Jaula
S3ll jolll 2023 o 4 cilibénall dojl cu juS JSiu golpdl Msail Lle 8381l g aullall 3ylgall aiin 3gga culi ple JSiiu g Sipol g

gleil
$16,381,711.72

alio
$ 35,174,728

lglhhie
$ 43,791,963

4 OJ-LS)“
olallg aiullg ZJI.LO.” HQI dLaii

gl

$ 25,947,494.36
alio
$ 38,458,633

gl hihao
$ 57,835,249

2 auclonll aayiill
éagll 8)la]

alio
$ 31,394,381.44

glail
29,928,5677.44
$29,928, Bl
$ 40,458,361

tsylghll adlal alhiwill aljasllg ylgall ciliglgl cuiyi 8ale] wlhai

2 OJ-LSJ“
dalaiwall dialaiall daiill

gl

$ 10,070,496
alio
$ 13,312,103

lglhhAo
$ 17,129,590

5 OJ-tSJ“
Spinlig elaindl Jlall gul) gl

glai

$ 3,867,417.35
alio
$8,572,514

lglhhAvo
$ 13,104,222

: 1 arclaall anuiill
Lals ajlill dailall Jglall

alio
$ 32,531,366

gl
19,077,463.43 .
¢ lglhihvo
$ 60,251,829

ggleill lh] pab aolaiuall saiill ol yaggill 2023 slc L, aulall sjlgall direi asliall sjigall 42
galeill b} uagas dolaiuall araiill ol (aggill 8jgrall cuun sjaaall aulall sigall hbhas 43
galeill ] poid ahilll Ssaiig dalsiuall asaiill laol jjeil dosatuall alall 3jigall glaill 44




28 (o LSupol jlga Jgilo 159.4 xin bl a 63aiall andll clold 2023 alel  Sipol jilga (ygule 232.5 aellll diglhall ddiljiall lleal (1o
2023 ale Jua Jugai clpd JS calomluo olial Juil angs . Jigaill ljyinog Sip

gl alaidl

iy

Lilall

asSupolll 8aaiall cilylgll

L

uuigdl

pibull eliy ggain

lailia

[ailgm

Saalll deiill ely

Ll é acall 531l aalll dicy
" |ais
daniall dslaall

Jligll

Lygs dggad

JAT aiSay I agleill Ggaio
bl

gyl

Lilua]

glall

Syl golll ilaitwil 6x3aiall asill ggain
: i
ISl 63a1all asill Ggain
Luija

g

Qluitll ggenl arelull duagaall
guull

digeall 630g

aypiull clihgiuell 83aiall polll aoliy

$51,780,590.07
$16,971,497.08
$13,253,194.95
$13,042,259.00
$6,925,503.89
$3,261,407.67
$2,821,136.54
$2,663,125.04
$1,952,183.00
$1,277,563.26
$1,257,578.00
$881,915.00
$816,251.32
$665,256.00
$630,000.00
$568,768.41
$555,555.00
$537,083.90
$487,129.90
$428,000.00
$424,909.91
$421,609.00
$200,000.00
$200,000.00
$151,403.00
$123,120.00
$81,824.92
$37,212.00
$15,000.00
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: " : ayilailll 3xaiall Aol
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draiill ;8 6aaiall polll clSpb dalils 1 (Galall

aragsall cilligll
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amlll Gl 8)lig . all ayilall yigall 5jlig dul

arogSall ciluuwgall

dolell aiygll . sjSpall Lud wpaas allall alogleall 83ag . sjSpall Ll cpas . isall Jaudl @alneg auwll aylayl alagl dim
alaiill el dyihgll apagaall Lyl 4 dnall clagleall jSo . clall jgill jlga apmlll clygsll dolell syl ailegl soy
gl wisall sluall daalSal aplll gl gl apulll alasll dpll . ulll Qlgill gulae Jlabill el dinll luyl 4
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elatall golaill ggain . ulll elail glaall ggain . ulll hjgl putl) wiSe ulll Sulill pulaall &l haill dyibgl
claall agleg oy (e jlodiwill ulll Spall .guulll gobhall dalsi ol dwlhall glgs , Gulll el claall gulas . ulll
calll annll ciloxall jla] aulll elilaall &la] ylgisill cilwlallg cigadl ulll [Spall ddnall cilaiill dull dyjspall aiall
agill ayvall alegll sgoo audll dolell dlull .l cilialdl elsac dwlll abaldl dwdll anldl gullhall audll diall clgal

gl elpall dyingll ainlll . ulll slell Gilill wise .clpall g Jabull sopo Ll a 833aiall dalnll dim Ll a

(Guluall) Ligadill

gl acljllg ajscill anhial Siall ygleill ggaio "t gi ySay 1 ayleill” ggain s)lghll agalgal sjsiall Ggaiall
§gaia - glsuull eaniall aolll ggaia . Luolill alelgsjlghll andill galall ggaiall pibwll cliy Ggain dscljll avaiill Llgall
ilwitll ilatiwill ggaiall - glsull saaiall aolll ggain is)lghll

Al ity

cilacluiallg aisall dlaall cililac eyl Jais iailll ggdidl éaniall anill drolull duAgaall Lyl . ayall aaiill ¢liy
19)glll aliull diey . gyglll il dugyglll dauAgaall . agjgill alaidl aoilill lgall ygleillg jigall cu,a_uq_dT aug)qlll auiluwdyll
Lilall - ayaiillg gabaiall ggleill axhitl &gl , Luipé clpd duwdo . gjgll shitll ilaiiwil ggainll .dixgaall acluall
allsgll Jailyl .ligull Lilall . 63aiall anlll aoylill puiaull 6xclual dylalll duwgall i diylall draiillg Cgiagsll wise
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avoitl aypugull allsgll . Jlgall ileil ggleill dygull allsgll . gull yiallll gl sxaiall aolll dudgaal dyiluwl aiall
6aaiall Aol capuigyl . ilaill 3xaiall aolll poliy . 81agllg uiailllg Yisudl dxaiall gl wiSe Jailg Jruugw gleilg

arsypoill b3aiall cilylgll dygall draiill dsSyoill alisgl .piatlll ggduid 8xaiall asill drslull duAgaall éaaiall dSlaall
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